
令和３年 8 月吉日 

施設専用貸切団体 

ご 担 当 者  様 

 

専用貸切申請方法について 

 

日頃より沼ノ端スポーツセンターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

令和３年 9 月１日からの専用貸切申請受付につきまして、申請方法の簡略化や、利用団体が平等かつ

公正に施設を利用していただく為、貸切申請方法の見直しを行う事と致しました。申請方法につきまし

ては、下記の通りとさせていただきますのでご確認下さい。 

皆様のご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1 申請について ・1 ヵ月 1 団体２日まで申請することが出来ます。 

・貸切希望日の 10 日前まで申請可能となります。 

・翌月分の申請は前月 1 日から 3 日２2：００までとし、申請団体が重複した場合は

抽選と致します。尚、重複がない場合は確定となります。 

・抽選がある場合は施設からご連絡致します。抽選で外れた場合、空いている日にち

での申請となります。 

・4 日以降の申請は、施設に空きがあり次第申込可能となります。 

 

 

2 申請方法   ・毎月１日～3 日２2：００までの申請は、施設受付での直接申込、又はメールでの 

申込と致します。 

・毎月 4 日以降の申込みは、施設受付での直接申込のみとさせていただきます。 

・メール申込の場合、次の内容を必ず記載して下さい。記載不備の場合、再度手続き

をして頂きます。 

 

申込みアドレス：numasupo@toshisogo.com 

①団体名 ②代表者住所・氏名 ③使用目的（競技名）④使用日時  

⑤内容（アマスポーツ、催し物）⑥使用設備（椅子、机、コンセント等） 

⑦利用人数（大人、高校生、中学生、小学生、未就学） 

⑧ 担当者住所・氏名・電話番号 

 



3 抽選について ・アブロス沼ノ端スポーツセンターで行います。 

         ・施設が指定した日時に団体から代表者１名が来館し、抽選は施設職員が行います。

代表者は団体代表者でなくても構いません。 

 

 

4 支払方法について 

  ・毎月 3 日までの申請分は、翌日 4 日～10 日までにお支払い下さい。 

  ・毎月 4 日以降の申請分は、申請時に受付にてお支払い下さい。 

 

 

5 キャンセルについて 

・キャンセルをする場合は、貸切日時までに必ずご連絡下さい。 

・毎月 3 日までの申請分が確定し、4 日以降、申請料のお支払い前にキャンセルをした場合

でも、キャンセル料（半額）が発生いたします。キャンセルをする場合は確定前（3 日ま

で）にお知らせ下さい。 

・申請受付後から貸切日前日までのキャンセルは半額返金となります。 

・当日のキャンセルは返金出来ません。 

・申請後、施設の都合により使用が出来なかった場合は全額返金となります。 

 

 

以上 

 

アブロス沼ノ端スポーツセンター 


